
Stwórz zegar słoneczny
Instrukcje Nie. 3331

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Zajęcie najmłodszych podczas wakacji jest często wyzwaniem. Zamiast siedzieć znudzone, mogą rozpocząć
ekscytującą przygodę, tworząc własny zegar słoneczny. Ta kreatywna aktywność nie tylko promuje umiejętności
motoryczne, ale także zrozumienie czasu. Odkryjmy razem w tym samouczku, jak łatwo jest zrobić zegar słoneczny
i jednocześnie dobrze się bawić!

Przygotuj spodek

Zacznij od terakotowego spodka. Narysuj ołówkiem oznaczenia godzin. Aby to zrobić, użyj linijki kątowej, aby
zrobić mały znak co 15° na środku płytki. W ten sposób powstanie podstawa zegara.



Mała rada: Podczas pracy z dziećmi perfekcja nie jest celem - nie zniechęcaj się drobnymi niedokładnościami.
Projektowanie zegara słonecznego - motyw

Po wykonaniu oznaczeń, użyj ich do zaprojektowania kreatywnego motywu - może kwiat? Pokoloruj motyw, ale
upewnij się, że środkowe oznaczenie jest widoczne. Pomaluj drewniane półkule na żywe kolory, aby nadać
swojemu projektowi indywidualny charakter.



Wykończenie zegara słonecznego

Gdy kolory wyschną, użyj gorącego kleju i przymocuj bambusowy patyczek do środka płytki. Upewnij się, że jest
ustawiony prosto. Ukształtuj środek talerza, aby zakryć wszelkie ślady kleju.



Przyklej pomalowane drewniane półkule do tarczy zegara. Teraz użyj motywu i stwórz oznaczenia w jasnych
kolorach. Następnie namaluj cyfry na krawędzi spodka, aby nadać zegarowi słonecznemu ostateczny szlif.



Umieść zegar słoneczny w nasłonecznionym miejscu w ogrodzie, ustaw go zgodnie z aktualną godziną i obserwuj,
jak cień przesuwa się w ciągu dnia.
Miłej zabawy przy tworzeniu własnego zegara! Odwiedź nasz sklep internetowy, aby zamówić wszystkie potrzebne
materiały i rozpocząć kreatywną przygodę z rękodziełem!

Must Have

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

571654-14 Podstawka z terakotyWew.-Ø 12 cm, 2 szt. 1

696494 Drewniane okrągłe patyczki VBS "Ø 5-6 mm" 1

11738 Drewniana półkula VBS "Ø 15 mm", 50 sztuk 1

26040 Zestaw farb do rękodzieła VBS "Kwitnąca wiosna" 1

24571 Mini" pistolet do klejenia na gorąco, 10W/240V 1

120234 Pędzel z włosia VBS "NATURE", rozmiar 10, 10 szt. 1

Podstawka z terakoty, Wew.-Ø 12 cm, 2
szt.

33,69 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/podstawka-z-terakoty-a217244/?vcode=14
https://www.vbs-hobby.pl/podstawka-z-terakoty-a217244/?vcode=14
https://www.vbs-hobby.pl/podstawka-z-terakoty-a21333/

